quarta-feira, 8 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01705 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2022 P.A.: Nº 0035/2022–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ/ FUNDO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
– CNPJ: 13.698.758/0001-97/ 13.492.241/0001-47/ 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO:
JOÃO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS – CNPJ: 40.354.530/0001- 52 – OBJETO: Constitui
o objeto do presente contrato o fornecimento de hortifrutigranjeiro. – VALOR GLOBAL: R$
330.599,25 (Trezentos e Trinta Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Cinco Reais)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.07.01/ 3.01.01/
4.01.01/ 5.01.01/ 5.01.02– ATIVIDADES: 2.182/2.144/ 2.012/ 2.013/ 2.014/ 2.019/ 2.021/ 2.022/
2.028/ 2.029/ 2.030/ 2.031/ 2.032/ 2.055/ 2.037/ 2.038/ 2.057/ 2.075/ 2.085/ 2.123 - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/02/14/01/19/28/29 VIGÊNCIA:
02/06/2022 À 02/06/2023 – DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B82E0D641912937F8E8160C51C14391

		2022-06-08T16:49:19-0300